Wysłany
przez władze carskie do Polski, Bardowskij, który jeszcze w Rosji zwią-

się z rucheńi rewolucyjnym, teraz oddał się na usługi «Proletariatu».
Mieszkanie jego stało się składem wydawnictw rewolucyjnych i m iej
scem spotkań proletariatczyków. W mieszkaniu tym żandarmeria zna-

l) 1 (13) marca 1881 dokonano zamachu na cara Aleksandra II. Red.

\